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Tartım bilgilerinden irsaliye belgesi oluşturmak için kullanılan bölümdür. Tartım yapılan miktar kadar irsaliye alır. 
belgesi girilir. Tartım Seçimi ve İrsaliye sekmesinden oluşur.

Tartım Seçimi

Tartım Seçimi sekmesi bilgileri şunlardır:Tartım Bilgilerinden Belge Oluşturma ekranı 

Tartım 
Bilgilerinden 
Belge 
Oluşturma 
Ekranı

Tartım No
Belge oluşturulacak tartım numarasının girildiği alandır. Rehber butonu  ile tartım numaraları 
arasından seçim yapılır. Seçimi yapılan tartım gridde görüntülenir. Fare ile çift tıklanarak seçim 
yapıldıktan sonra ekranın sağ alt köşesinde yer alan "İleri" butonuna tıklanarak "İrsaliye" 
sekmesine ilerlenir.

İrsaliye

sekmesi bilgileri şunlardır: Tartım Bilgilerinden Belge Oluşturma ekranı İrsaliye 

Tartım Bilgilerinden Belge 
Oluşturma Ekranı 

Plaka No Tartım bilgilerine göre irsaliye plaka numarasının otomatik olarak getirildiği alandır. 

Rehber butonu  ile, plaka numaralarına ulaşılır.

Belge Tipi Tartım bilgilerine göre belge tipinin otomatik olarak getirildiği alandır. 

Numara Tartım bilgilerine göre irsaliye numarasının otomatik olarak getirildiği alandır. 

Tarih Oluşturulacak belge tarihinin girildiği alandır. 

e-İrsaliye Oluşturulsun e-İrsaliye oluşturulması istendiğinde kullanılan seçenektir. İşaretlendiğinde, aşağıda yer alan "e-
İrsaliye Bilgi Girişi" yazısının üzerine tıklanarak "e-İrsaliye Ek Bilgi Girişi" ekranına ulaşılır. 

Tartım No "Tartım Seçimi" sekmesinde girilen tartım numarasının otomatik olarak getirildiği 

alandır. Rehber butonu  ile, tartım numaralarına ulaşılır. 

Cari Kodu Tartım bilgilerine göre oluşturulacak irsaliye belgesi için cari kod girilen alandır. 

Rehber butonu  ile, cari kodlar arasından seçim yapılır.

Stok Kodu Tartım bilgilerine göre oluşturulacak irsaliye belgesi için stok kodu girilen 

alandır. Rehber butonu  ile, stok kodları arasından seçim yapılır.

Ek Alan Tartım bilgilerine göre oluşturulacak irsaliye belgesi için ek alan bilgisi girilen alandır.

Sipariş No Tartım bilgilerine göre oluşturulacak irsaliye belgesi için sipariş numarası girilen 

alandır. Rehber butonu  ile sipariş numaraları arasından seçim yapılır. 

Sıra Tartım bilgilerine göre oluşturulacak irsaliye belgesi için sıra bilgisi girilen alandır. 

 Sipariş 
Detay

Detaylı sipariş bilgilerinin görüntülenmesi için kullanılan butondur.



Depo Kodu Tartım bilgilerine göre oluşturulacak irsaliye belgesi için depo kodu girilen alandır. 

Rehber butonu  ile depo kodları arasından seçim yapılır. 

Referans Kodu Tartım bilgilerine göre oluşturulacak irsaliye belgesi için referans kodu girilen 

alandır. Rehber butonu  ile referans kodları arasından seçim yapılır. 

 Tar
tım Miktarını Getir

Tartım miktarının otomatik olarak getirilmesi için kullanılan butondur. 

 
Miktarı Siparişten Getir

Tartım miktarının siparişten getirilmesi için kullanılan butondur. "Tartım Miktarını Getir" butonuna 
çift tıklandığında, buton ismi "Miktarı Siparişten Getir" olarak görünür.

Fire Oranı Tartım bilgilerine göre oluşturulacak irsaliye belgesi için fire oranının girildiği alandır.

Miktar Tartım bilgilerine göre oluşturulacak irsaliye belgesi için miktar girilen alandır.

 Tamam
Girilen bilgilerin kaydedilmesini sağlayan butondur.

 İptal
Girilen bilgilerden vazgeçilmesi durumunda ekrandan çıkmak için kullanılan butondur.
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